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Table de soudure pour atelier de
formation

Référence de l'article : 56100

460,00 €*

hors TVA légale

Table de soudage stable fabriquée d'acier profilé. La table permet de souder sur une grille a fer en barres et sur des briques
réfractaires. En option, il est possible d'installer un dispositif pour le soudage en position.

Poids (kg):

Largeur (mm):

Profondeur (mm):

Hauteur (mm):

Farbe:

®

Dispositif de serrage pour
Référence de l'article : 56130

150,00 €*

28

600

635

800

RAL 7016
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Dispositif de serrage pour
Référence de l'article : 56130

150,00 €*
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